
K prodeji, Byt 1+1, 46 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293241 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

1 270 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

V zastoupení našeho klienta Vám ke koupi nabízíme byt 1+1 s
lodžií v šestém podlaží zatepleného bytového domu v ulici
Švabinského. Jedná se o slunný byt s oknem a lodžií
orientovanými jihozápadním směrem s pěkným výhledem na
Slavkovský les. Okna bytu jsou plastová. V bytě byly provedeny i
další dílčí úpravy. Je zde zánovní kuchyňská linka, upraven byl
prostor koupelny, kde došlo k obložení stěn původního
umakartového jádra keramickým obkladem. Vybudován zde byl
sprchový kout. Velmi pěkná je lodžie, která je k bytu praktickou
přidanou hodnotou. Je vhodná k odpočinku a díky svému zasklení
také třeba k vytvoření malé zimní zahrady. V obývací pokoji jsou
na podlaze poměrně hezké, zachovalé parkety.

Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.
Doporučuji prohlídku.

Při financování této nemovitosti můžete zdarma využít služeb
našeho finančního specialisty.

ID inzerátu ESO: 4293241
Inzerát vydán: 19.11.2024
ID zakázky v RK: 2203
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 46 m2
Lodžie: 5m2
Užitná plocha: 46 m2
Podlahová plocha: 46 m2
Plocha sklepa: 1 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Veršecký
Tel:

775604327
Email:

david@rk-sedlacek.cz

Realitní kancelář

Sedláček s.r.o.
Tel:

Adresa:

Náměstí Budovatelů 1405,

35601 Sokolov
Web:

www.rk-sedlacek.cz


